АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения

в постановление администрации

города Югорска от 03.04.2023 № 428-п

«Об утверждении Порядка определения

объема и условий предоставления субсидий

муниципальным и автономным учреждениям

города Югорска, находящимся в ведении

администрации города Югорска, на иные цели»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам

и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения

объема и условий предоставления бюджетным и автономным учреждениям

субсидий на иные цели», постановлением администрации города Югорска

от 20.11.2020 № 1719 «О предоставлении субсидий из бюджета города

Югорска муниципальным и автономным учреждениям на иные цели»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Югорска от 03.04.2023 № 428-п «Об утверждении Порядка определения

объема и условий предоставления субсидий муниципальным и автономным

учреждениям города Югорска, находящимся в ведении администрации

от 16.10.2024 № 1751-п

«В регистр»

garantf1://86367.0/
file:///C:/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html

2

города Югорска, на иные цели» изменение, дополнив пунктом 4.9 раздела 4

в следующей редакции:

«Главным распорядителем осуществляется мониторинг достижения

результатов предоставления субсидии исходя из достижения значений

результатов предоставления субсидии, определенных соглашением,

и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия

по получению результата предоставления субсидии (контрольных точек),

в порядке и по формам, установленным Министерством финансов

Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 01.01.2025.

Глава города Югорска         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов